
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsTRAT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY H|||||\||I\||||||||||||||||||||||||H||I|||||||||||||I|||HI||||||||\
Odbor úzzmního rozvoje MHMPXPASWC39

Oddělení technické podpory

. -

.

Váš dopis zn.!zc dne: Vyřizujc/tcl.:

19.3.2019 JUDr. Vlastimil Vondráček

Č. j.: 236 004 783

MHMP 545721/2019 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-M HM P 533424/2019 25.03.2019

Odpověď na žádost podle zák. č. 106/1999 Sb. — Ondřej Valvoda — ÚS Úáblice

Vážen—

odbor územnůlo rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“)

obdržel dnc 20.32019 Vaší žádost o poskytnutí veškerého materiálu, který je součástí

zpracované Územní studie Sídliště Ěáblicc, části Textové části, Grafickou část a Analytické

podklady použité při zpracování studie ve specifikaci, kterou ve Vašem podání uvádíte.

Důvodnč se domníváme, že Váš požadavek vzešel z informací, které byly bud' mylné,

nebo nesprávně reprodukované. Proto Si Vám dovolujeme níže uvést skutečný současný stav.

Usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1570 ze dne 19. 6. 2018 bylo zajištění

územní studie Sídliště Ěáblice uloženo Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy, (dále jen

IPR), který zajistil její zpracování formou subdodávky od cxtcmího subjektu. V současné době

probíhá fám zpracování návrhu, s níž je spojena ipomčmč široká participace veřejnosti. Tato

etapa, v níž mají obyvatelé Úáblic možnost sdělovat své názory Institutu plánování a rozvoje hl.

m. Prahy, bude, dle posledních informací, prodloužena do konce května 2019. Přestože

pořizovatel, kterým je Odbor úzcmnůw rozvoje UZR MHMP, celý proces usměrňuje,

návrhovou ani analytickou část studie dosud neobdržel, & ve fázi, kdy se řešení ještě vyvíjí na

základě participačních setkání organizovaných IPR, by to ani nebylo účch1é. UZR MHMP tedy

nemá možnost Vám požadované mate riály poskytnout, ncboťjimi nedisponuje.

Sídlo: Mariánské nám. 212. llOOl Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha [ Elcklmnický ..., 6.3.20N

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157 mm“ fr
1/2 E-mail: poslugiúprahzwm ID DS: 48ia97h 13333! „“M“



Zveřejnění dílčích částí studie na panicipačních setkáních pořádaných IPR část veřejnosti

mylně pokládá za její „projednánří O tom, mimo jiné, svědčí i některé formulace & požadavky

ve Vaší žádostí. UZR MHMP proto zdůrazňuje, že projednání územní studie přísluší

pořizovateli a dosud zahájeno nebylo. Zpracovaný návrh bude vobdobí po květnu 2019

pořizovateli nejprve předán ke kontrole, posléze případně dopracován a doplněn. Teprve potom

pořizovatel oznámí obvyklou formou veřejnosti & potencionálním dotčeným orgánům

zveřejnění kompletní územní studie a sdělí termín, do kterého bude možno uplatnit připomínky.

Ing. Martin Če mus

ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

[. adresát - emailem

2. adresát doporučeně

3. UZR spis

2/2


